

GRUPA BLOOBER TEAM
Spółka Akcyjna

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE
ZA OKRES
OD 01.01.2020 DO 31.12.2020 ROKU

OBEJMUJĄCE:

- 1. Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania*
- 2. Skonsolidowany bilans*
- 3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat*
- 4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym*
- 5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych*
- 6. Dodatkowe informacje i objaśnienia*

WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki:

Nazwa Spółki dominującej: Bloober Team Spółka Akcyjna

Siedziba: 31-553 Kraków, Cystersów 9

a) Numer identyfikacji podatkowej (NIP) i Numer Identyfikacji Statystycznej (REGON)

NIP: 6762385817

REGON: 120794317

b) podstawowy przedmiot działalności

Podstawową działalnością Spółki według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) jest działalność związana z oprogramowaniem (6201Z).

Według wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego działalności Spółki obejmuje:

- działalność wydawniczą w zakresie gier komputerowych,
- badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych.

c) organ prowadzący rejestr

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Numer w KRS: 0000380757.

2. Wykaz jednostek zależnych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalności	Udział jednostki dominującej
Digital Games Services Sp. z o.o. w likwidacji	Kraków	Działalność w zakresie oprogramowania	100,00%
Draw Distance S.A.	Kraków	Działalność w zakresie oprogramowania	34,98%
Feardemic Sp. z o.o.	Kraków	Działalność agencyjna i wydawnicza	100,00%
Neuro-Code Sp. z o.o. w likwidacji	Kraków	Działalność w zakresie oprogramowania	100,00%
iPlacement Sp. z o.o. w likwidacji	Kraków	Działalność w zakresie oprogramowania	100,00%
Bloober Team NA	Palo Alto	Działalność agencyjna i wydawnicza	100,00%
Freeky Games Sp.z o.o. w likwidacji	Kraków	Działalność w zakresie oprogramowania	100,00%
Fearful Entertainment S.A.	Gdynia	Działalność agencyjna i wydawnicza	45,00%
Satus Games Sp. z o.o.- Alternatywna spółka inwestycyjna - Spółka komandytowa	Kraków	Działalność trustów, funduszy i podobnych instytucji finansowych	43,39%

Sprawozdania finansowe powyższych spółek są sporządzane zgodnie z wymogami art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) (dalej UoR), za wyjątkiem spółki Bloober Team NA. Spółka Bloober Team NA sporządza sprawozdanie finansowe według US GAAP, a Grupa przekształca dane finansowe tej spółki i dostosowuje do UoR w celach konsolidacyjnych w ramach Skonsolidowanego Sprawozdania finansowego Grupy Bloober Team SA.

3. Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem podstawy prawnej

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

4. Wykaz innych niż jednostki podporządkowane jednostek, w których jednostki powiązane posiadają mniej niż 20 % udziałów (akcji)

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

5. Wskazanie czasu trwania działalności jednostek powiązanych, jeżeli jest on ograniczony

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

6. Okres objęty skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Niniejsze Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2020 do 31.12.2020 roku.

7. Wewnętrzne jednostki organizacyjne.

Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielnie sprawozdanie finansowe.

8. Kontynuacja działalności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie jednostkowych sprawozdań jednostek kontynuujących działalność gospodarczą przez co najmniej 12 miesięcy. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności Grupy kapitałowej.

9. Łączenie spółek

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

7. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Wartości niematerialne i prawne

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki, w tym również koszty zakończonych prac rozwojowych.

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek:

- oprogramowanie - 50 %
- prawa autorskie - 50%
- licencje - 50%

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości niematerialnych i prawnych do używania.

Koszty prac rozwojowych

Grupa kapitalizuje koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych na własne potrzeby, poniesione przed podjęciem produkcji lub zastosowaniem technologii, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki:

- produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

Koszty prac rozwojowych wykonanych we własnych zakresie do czasu ich zakończenia i spełnienia warunków zapisanych w art. 33 ust. 2 UoR gromadzone są na kontach rozliczeń międzyokresowych czynnych. Zakończone prace rozwojowe przenosi się z rozliczeń międzyokresowych na konto wartości niematerialnych i prawnych i amortyzuje się metodą liniową. Zarząd Spółki określa okres w jakim są amortyzowane zakończone prace rozwojowe, tak aby odzwierciedlał on faktyczny okres ich używania.

Środki trwałe

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych.

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji:

- grupa 0	10% - am. liniowa,
- grupa IV	30 - 60% - am. liniowa,
- grupa VII	20% - am. liniowa,
- grupa VIII	100% - am. jednorazowa,

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania.

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym charakterze są zaliczane do majątku jednostki.

Długoterminowe aktywa finansowe

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się według kosztów ich nabycia tj. cena zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i akcji, z uwzględnieniem odpisów na trwałą utratę wartości.

Zapasy

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich.

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży.

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.”

Rozrachunki

Należności

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, w odniesieniu do należności:

- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości – do wysokości należności nie objętej zabezpieczeniem,
- od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości – w wysokości 100% należności,
- kwestionowanych lub z których zapłatą dłużnik zalega a spłata należności nie jest prawdopodobna - do wysokości należności nie objętej zabezpieczeniem,
- stanowiących równowartość kwot podwyższających należności – do wysokości tych kwot,
- przeterminowanych lub nie przeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności, w wysokości:
 - według okresu przeterminowania:
na należności przeterminowane z przedziału powyżej 360 dni - odpis 100%,
 - według indywidualnej oceny:
na należności dochodzone na drodze sądowej - odpis 100%.

Odpisy aktualizujące wartość należności zaliczono do pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych, w zależności od rodzaju należności, której odpis dotyczył.

Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Środki pieniężne

Wycenia się według wartości nominalnej.

Różnice kursowe

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień,
- składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Rezerwy

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń.

Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:

- krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.
- długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków udokumentowanych fakturami VAT z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych,
- wartość przyjętych nieodpłatnie - w tym w drodze darowizny - środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych, rozliczana równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych tych składników majątku,
- dotacje otrzymane na finansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych lub prac badawczo-rozwojowych rozliczane równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych tych składników majątku,

pozostałe dotacje rozliczane równoległe do kosztu własnego sprzedaży gier

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Kapitał własny

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i wpisanej w KRS.

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio lub zysku. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa umowa Spółki.

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego.

Przychody i zyski

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli.

Koszty i straty

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),
- wynik operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Zmiany zasad rachunkowości

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Data: 28 kwietnia 2021 roku

Piotr Babieno
.....
PREZES ZARZĄDU

Konrad Rekić
.....
CZŁONEK ZARZĄDU

Mateusz Lenart
.....
CZŁONEK ZARZĄDU

Paulina Dziedzic
.....
GŁÓWNA KSIĘGOWA

SKONSOLIDOWANY BILANS GRUPY KAPITAŁOWEJ BLOOBER TEAM S.A.
na dzień: 31.12.2020 r.

AKTYWA		stan na dzień	stan na dzień
		31.12.2020	31.12.2019
		GK.	GK.
A	AKTYWA TRWAŁE	36 207 040,04	23 904 019,58
I	Wartości niematerialne i prawne	26 185 902,23	13 645 053,94
1	Koszty zakończenia prac rozwojowych	15 360 722,40	12 060 176,27
2	Wartość firmy	-	-
3	Inne wartości niematerialne i prawne	10 825 179,83	1 584 877,67
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	-	-
1	Wartość firmy-jednostki zależne	-	-
2	Wartość firmy-jednostki współzależne	-	-
3	wartość firmy-jednostki stowarzyszone	-	-
III	Rzeczowe aktywa trwałe	2 708 968,45	1 471 922,59
1	Środki trwałe	2 708 968,45	1 471 922,59
a	<i>grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)</i>		
b	<i>budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej</i>	322 459,72	349 832,23
c	<i>urządzenia techniczne i maszyny</i>	1 053 175,73	739 896,51
d	<i>środki transportu</i>	1 266 595,24	378 092,12
e	<i>inne środki trwałe</i>	66 737,76	4 101,73
2	Środki trwałe w budowie	-	-
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
IV	Należności długoterminowe	-	-
1	Od jednostek powiązanych	-	-
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3	Od pozostałych jednostek	-	-
V	Inwestycje długoterminowe	1 842 904,70	-
1	Nieruchomości	-	-
2	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3	Długoterminowe aktywa finansowe	1 842 904,70	-
a	<i>w jedn. zal. niewycen. metodą konsol. pełnej lub met. proporcjonalną</i>	-	-
	<i>-udziały lub akcje</i>	-	-
	<i>-inne papiery wartościowe</i>	-	-
	<i>-udzielone pożyczki</i>	-	-
	<i>-inne długoterminowe aktywa finansowe</i>	-	-
b	<i>w jedn. zal. współzal. i stowarzysz. wycen. metodą praw własności</i>	1 842 904,70	-
	<i>-udziały lub akcje</i>	1 842 904,70	-
	<i>-inne papiery wartościowe</i>	-	-
	<i>-udzielone pożyczki</i>	-	-
	<i>-inne długoterminowe aktywa finansowe</i>	-	-
c	<i>w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-
	<i>-udziały lub akcje</i>	-	-
	<i>-inne papiery wartościowe</i>	-	-
	<i>-udzielone pożyczki</i>	-	-
	<i>-inne długoterminowe aktywa finansowe</i>	-	-
d	<i>w pozostałych jednostkach</i>	-	-
	<i>-udziały lub akcje</i>	-	-
	<i>-inne papiery wartościowe</i>	-	-
	<i>-udzielone pożyczki</i>	-	-
	<i>-inne długoterminowe aktywa finansowe</i>	-	-
4	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 469 264,66	8 787 043,05
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 069 169,26	1 056 663,35
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	4 400 095,40	7 730 379,70

B	AKTYWA OBROTOWE	47 715 434,89	37 259 439,36
I	Zapasy	33 841 722,59	23 682 859,20
1	Materiały	-	-
2	Półprodukty i produkty w toku	28 161 810,22	14 907 892,34
3	Produkty gotowe	5 626 708,45	8 701 496,53
4	Towary	-	-
5	Zaliczki na dostawy	53 203,92	73 470,33
II	Należności krótkoterminowe	6 571 243,06	5 906 659,46
1	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 150,00	-
	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 150,00	-
	-do 12 miesięcy	6 150,00	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
	inne	-	-
3	Należności od pozostałych jednostek	6 565 093,06	5 906 659,46
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 573 669,58	3 489 941,98
	-do 12 miesięcy	3 573 669,58	3 489 941,98
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
b	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 904 943,13	2 159 775,84
c	inne	86 480,35	256 941,64
d	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III	Inwestycje krótkoterminowe	7 154 349,60	7 504 619,35
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	7 154 349,60	7 504 619,35
a	w jednostkach powiązanych	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-
b	w jednostkach stowarzyszonych	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-
b	w pozostałych jednostkach	106 155,01	-
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7 048 194,59	7 504 619,35
	-środki pieniężne w kasie i na rachunku	7 048 194,59	7 504 619,35
	-inne środki pieniężne	-	-
	-inne aktywa pieniężne	-	-
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	148 119,64	165 301,35
C	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	-	-
D	Udziały (akcje) własne	102 956,38	-
	RAZEM AKTYWA	84 025 431,31	61 163 458,94

Kraków, dnia 28 kwietnia 2021 r.

<i>Piotr Babieno</i>	<i>Konrad Rekić</i>	<i>Mateusz Lenart</i>	<i>Paulina Dziedzic</i>
.....
PREZES ZARZĄDU	CZŁONEK ZARZĄDU	CZŁONEK ZARZĄDU	GLÓWNA KSIĘGOWA

SKONSOLIDOWANY BILANS GRUPY KAPITAŁOWEJ BLOOBER TEAM S.A.
na dzień: 31.12.2020 r.

	PASYWA	stan na	stan na
		31.12.2020	31.12.2019
		GK.	GK.
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	34 692 192,73	27 565 262,95
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	176 729,90	176 729,90
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	18 788 983,38	15 801 400,52
	– nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	15 742 490,52	15 742 490,52
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
	– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	6 988 761,95	10 037 252,38
	– tworzone zgodnie z umową/statutem spółki	6 988 761,95	10 037 252,38
V	Różnice kursowe z przeliczenia	-	36 885,18
VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	1 555 377,65
VII	Zysk (strata) netto	10 329 980,33	3 103 441,99
VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B	Kapitał mniejszości	-	1 538 369,19
C	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	-	-
I.	Ujemna wartość firmy-jednostki zależne	-	-
II.	Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne	-	-
D.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	49 333 238,58	32 059 826,80
I	Rezerwy na zobowiązania	2 917 940,66	2 099 239,38
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 258 724,18	798 637,31
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
	-dlugoterminowe	-	-
	-krótkoterminowe	-	-
3	Pozostałe rezerwy	1 659 216,48	1 300 602,07
	-dlugoterminowe	-	-
	-krótkoterminowe	1 659 216,48	1 300 602,07
II	Zobowiązania długoterminowe	1 485 496,62	409 920,52
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3	Wobec pozostałych jednostek	1 485 496,62	409 920,52
a	kredyty i pożyczki	675 000,00	150 000,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c	inne zobowiązania finansowe	810 496,62	259 920,52
d	zobowiązania wekslowe	-	-
e	inne	-	-
III	Zobowiązania krótkoterminowe	9 920 020,13	8 536 097,86
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
3	Wobec pozostałych jednostek	9 920 020,13	8 536 097,86
a	kredyty i pożyczki	2 126 495,60	3 587 316,41
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c	inne zobowiązania finansowe	401 718,65	378 765,21
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	3 891 083,57	2 498 782,35
	-do 12 miesięcy	3 891 083,57	2 498 782,35
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
e	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f	zobowiązania wekslowe	-	-
g	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	687 160,01	995 289,22
h	z tytułu wynagrodzeń	565 299,97	535 688,46
i	inne	2 248 262,33	540 256,21
4	Fundusze specjalne	-	-
IV	Rozliczenia międzyokresowe	35 009 781,17	21 014 569,04
1	Ujemna wartość firmy	-	-
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	35 009 781,17	21 014 569,04
	-dlugoterminowe	12 554 511,03	16 981 029,61
	-krótkoterminowe	22 455 270,14	4 033 539,43
	RAZEM PASYWA	84 025 431,31	61 163 458,94

Kraków, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Piotr Babieno	Konrad Rekiel	Mateusz Lenart	Paulina Dziedzic
.....
PREZES ZARZĄDU	CZŁONEK ZARZĄDU	CZŁONEK ZARZĄDU	GŁÓWNA KSIĘGOWA

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT GRUPY KAPITAŁOWEJ BLOOPER TEAM S.A.
ZA OKRES 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.
(wariant porównawczy)

	Wyszczególnienie	01.01.2020 - 31.12.2020	01.01.2019 - 31.12.2019
		G.K.	G.K.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	49 947 477,33	28 884 046,77
	- od jednostek powiązanych	0,00	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	31 395 867,45	19 178 501,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	18 551 609,88	9 705 545,77
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	42 316 117,64	26 212 110,72
I.	Amortyzacja	7 226 028,52	977 628,22
II.	Zużycie materiałów i energii	409 846,91	267 259,17
III.	Usługi obce	19 659 124,71	9 367 099,15
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	63 752,54	80 619,24
	- podatek akcyzowy	-	-
V.	Wynagrodzenia	10 512 643,87	11 469 430,12
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 266 035,58	1 099 122,13
	- emerytalne	587 058,81	848 722,06
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	3 178 685,51	2 950 952,69
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	7 631 359,69	2 671 936,05
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 836 014,02	3 387 174,57
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	731,71
II.	Dotacje	2 573 030,33	2 332 677,37
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 081,11	536 231,51
IV.	Inne przychody operacyjne	255 902,58	517 533,98
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 113 540,37	1 350 058,24
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 087 885,46	1 035 689,58
III.	Inne koszty operacyjne	25 654,91	314 368,66
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	9 353 833,34	4 709 052,38
G.	Przychody finansowe	2 996 485,51	6 433,84
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-
II.	Odsetki, w tym:	2 480,03	-
	- od jednostek powiązanych	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	2 985 379,45	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V.	Inne	8 626,03	6 433,84
H.	Koszty finansowe	922 144,05	418 631,61
I.	Odsetki, w tym:	169 265,20	188 974,04
	- dla jednostek powiązanych	-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	1 250,00	-
IV.	Inne	751 628,85	229 657,57
I.	Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jedn.podporz.	-	-
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	11 428 174,80	4 296 854,60
K.	Odpis wartości firmy	-	-
I.	Odpis wartości firmy-jednostki zależne	-	-
II.	Odpis wartości firmy-jednostki współzależne	-	-
III.	Odpis wartości firmy-jednostki stowarzyszone	-	-
L.	Odpis ujemnej wartości firmy	-	-
I.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne	-	-
II.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzależne	-	-
III.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki stowarzyszone	-	-
M.	Zysk(strata) z udziałów w jedn.podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	90 212,51	-
N.	Zysk (strata) brutto (J +/-K-L+M)	11 518 387,31	4 296 854,60
O.	Podatek dochodowy	1 021 159,05	1 243 912,31
P.	Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
R.	Zyski(straty) mniejszości	167 247,93	- 50 499,70
S.	Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R)	10 329 980,33	3 103 441,99

Kraków, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Piotr Babieno

PREZES ZARZĄDU

Konrad Rekić

CZŁONEK ZARZĄDU

Mateusz Lenart

CZŁONEK ZARZĄDU

Paulina Dziedzic

GLÓWNA KSIĘGOWA

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej Bloober Team SA
Sporządzone za okres 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.

	01.01.2020 - 31.12.2020	01.01.2019 - 31.12.2019
Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	G.K.	G.K.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	27 565 262,95	24 344 146,02
- korekty błędów podstawowych	-	-
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor.	27 565 262,95	24 344 146,02
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	176 729,90	176 729,90
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-
a) zwiększenie (emisja akcji)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	176 729,90	176 729,90
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	-	-
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	-	-
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-
a) zwiększenie	-	-
b) zmniejszenie	-	-
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	15 801 400,52	13 197 750,52
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2 987 582,86	2 603 650,00
a) zwiększenie (z tytułu)	2 987 582,86	2 603 650,00
- z podziału zysku (zgodnie ze statutem lub umową)	2 987 582,86	2 603 650,00
b) zmniejszenie (przeznaczenie na kapitał rezerwowy na skup własnych akcji)	-	-
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	18 788 983,38	15 801 400,52
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
a) zwiększenie (zysk netto z roku poprzedniego)	-	-
b) zmniejszenie (obniżenie wyceny instrumentów finansowych)	-	-
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	10 037 252,38	11 346 160,49
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	- 3 048 490,43	- 1 308 908,11
a) zwiększenie (podział zysku)	-	1 294 741,89
b) zmniejszenie (zasilenie kapitału zapasowego)	3 048 490,43	2 603 650,00
-na kapitał zapasowy	-	2 603 650,00
-na skup akcji własnych	3 048 490,43	-
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	6 988 761,95	10 037 252,38
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA	- 36 885,18	117 674,94
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 432 205,22	376 494,89
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 432 205,21	-
- korekty błędów podstawowych	-	-
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 432 205,21	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
- przeniesienie na zysk z lat ubiegłych, wynik poprzedniego roku	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	2 987 582,86	1 294 741,89
- wypłata dywidendy	-	-
- przeniesienie na kapitał rezerwowy	-	1 294 741,89
- przeniesienia na kapitał zapasowy	2 987 582,86	-
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	- 1 555 377,65	1 294 741,89
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-	376 494,89
- korekty błędów podstawowych	-	-
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	376 494,89
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-
- pozostałe korekty	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
- przeniesienie na kapitał zapasowy i rezerwowy	-	-
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	376 494,89
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 1 555 377,65	1 671 236,78
8. Wynik netto	10 329 980,33	3 103 441,99
a) zysk netto	10 329 980,33	3 103 441,99
b) strata netto	-	-
c) odpisy z zysku	-	-
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	34 692 192,73	27 565 262,95
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	34 692 192,73	27 565 262,95

Kraków, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Piotr Babieno

.....
PREZES ZARZĄDU

Konrad Rekieć

.....
CZŁONEK ZARZĄDU

Mateusz Lenart

.....
CZŁONEK ZARZĄDU

Paulina Dziedziec

.....
GŁÓWNA KSIĘGOWA

**Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Bloober Team S.A.
sporządzony za okres 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.**

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2020 - 31.12.2020	01.01.2019 - 31.12.2019
	G.K.	G.K.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk netto	10 329 980,33	3 103 441,99
II. Korekty razem	3 093 665,47	- 9 743 363,97
1. Zyski (straty) mniejszości	167 247,93	- 50 499,70
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	- 88 962,51	-
3. Amortyzacja	7 226 028,52	977 628,22
4. Odpisy wartości firmy	-	-
5. Odpisy ujemnej wartości firmy	-	-
6. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	119 159,46	119 350,97
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	166 785,17	217 046,54
8. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	- 2 985 379,45	-
9. Zmiana stanu rezerw	818 701,28	941 722,94
10. Zmiana stanu zapasów	- 10 158 863,39	- 2 829 414,79
11. Zmiana stanu należności	- 664 583,60	- 2 649 864,94
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm., z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 821 789,64	2 400 197,27
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	8 581 890,10	- 9 157 886,55
14. Inne korekty	- 2 910 147,68	288 356,07
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	13 423 645,80	- 6 639 921,98
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	3 524 592,13	2 569,94
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	2 569,94
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-	-
3. Z aktywów finansowych w tym:	3 524 592,13	-
a) w jednostkach powiązanych	3 524 592,13	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	18 088 793,34	2 138 524,09
1. Nabycie wartości niemater. i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17 543 793,34	2 138 524,09
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-	-
3. Na aktywa finansowe w tym:	545 000,00	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	545 000,00	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 14 564 201,21	- 2 135 954,15
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	7 997 943,35	14 469 616,67
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów)	-	-
2. Kredyty i pożyczki	2 175 000,00	2 876 784,21
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
3. Inne wpływy finansowe	5 822 943,35	11 592 832,46
II. Wydatki	7 313 812,70	3 281 079,86
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2 993 123,94	2 795 352,43
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	528 349,51	268 680,89
8. Odsetki	166 689,34	171 830,18
9. Inne wydatki finansowe	3 625 649,91	45 216,36
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	684 130,65	11 188 536,81
D. Przepływy pieniężne netto razem	- 456 424,76	2 412 660,68
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	- 456 424,76	2 412 660,68
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	7 504 619,35	5 091 958,67
G. Środki pieniężne na koniec okresu	7 048 194,59	7 504 619,35
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Kraków, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Piotr Babieno

PREZES ZARZĄDU

Konrad Rekić

CZŁONEK ZARZĄDU

Mateusz Lenart

CZŁONEK ZARZĄDU

Paulina Dziezic

GLÓWNA KSIĘGOWA

Nota Nr 1

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Lp.	Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne				Razem	
			Know how	Znaki towarowe	Licencje	Prawa autorskie		Oprogramowanie
	Wartość brutto							
1	Bilans otwarcia	13 076 078,51	10 000,00	15 229,61	436 538,59	2 735 552,84	679 080,99	16 952 480,54
2	Zwiększenia	7 949 836,90	-	-	1 226 322,21	10 686 981,94	220 704,41	20 083 845,46
a	zakup	7 949 836,90	-	-	1 226 322,21	10 686 981,94	220 704,41	20 083 845,46
b	zmiana prezentacji	-	-	-	-	-	-	-
3	Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-
a	sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-
b	odpis aktualizujący	-	-	-	-	-	-	-
c	zmiana prezentacji	-	-	-	-	-	-	-
4	Bilans zamknięcia	21 025 915,41	10 000,00	15 229,61	1 662 860,80	13 422 534,78	899 785,40	37 036 326,00
	Umorzenie							
5	Bilans otwarcia	1 015 902,24	10 000,00	15 229,61	256 977,43	1 425 298,82	584 018,50	3 307 426,60
6	Zwiększenia	4 649 290,77	-	-	288 101,33	2 448 777,71	156 827,36	7 542 997,17
a	amortyzacja za okres	3 698 977,29	-	-	288 101,33	2 448 777,71	156 327,36	6 592 183,69
b	inne	950 313,48	-	-	-	-	500,00	950 813,48
7	Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-
a	sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-
b	likwidacja	-	-	-	-	-	-	-
c	inne	-	-	-	-	-	-	-
8	Bilans zamknięcia	5 665 193,01	10 000,00	15 229,61	545 078,76	3 874 076,53	740 845,86	10 850 423,77
9	Wartość netto na początek okresu	12 060 176,27	-	-	179 561,16	1 310 254,02	95 062,49	13 645 053,94
10	Wartość netto na koniec okresu	15 360 722,40	-	-	1 117 782,04	9 548 458,25	158 939,54	26 185 902,23

Zgodnie z art. 33 ust. 3 ustawy o rachunkowości koszty zakończonych prac rozwojowych odpisuje się przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych.

Nota Nr 2

Zmiany w stanie środków trwałych od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Lp.	Tytuł	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
	Wartość brutto						
1	Bilans otwarcia	-	396 269,94	2 420 545,48	749 475,39	52 391,57	3 618 682,38
2	Zwiększenia	-	12 677,06	709 029,72	1 101 879,05	68 494,75	1 892 080,58
a	zakup środków trwałych	-	12 677,06	709 029,72	-	68 494,75	790 201,53
b	leasing	-	-	-	1 101 879,05	-	1 101 879,05
c	inne	-	-	-	-	-	-
3	Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
a	sprzedaż	-	-	-	-	-	-
b	likwidacja	-	-	-	-	-	-
c	pozostałe	-	-	-	-	-	-
4	Bilans zamknięcia	-	408 947,00	3 129 575,20	1 851 354,44	120 886,32	5 510 762,96

Lp.	Tytuł	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
	Skumulowana amortyzacja (umorzenie)						
1	Bilans otwarcia	-	46 437,71	1 680 648,97	371 383,27	48 289,84	2 146 759,79
2	Zwiększenia	-	40 049,57	395 750,50	213 375,93	5 858,72	655 034,72
a	amortyzacja za okres	-	40 049,57	371 877,61	213 375,93	5 858,72	631 161,83
b	pozostałe	-	-	23 872,89	-	-	23 872,89
3	Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
a	sprzedaż	-	-	-	-	-	-
b	likwidacja	-	-	-	-	-	-
c	pozostałe	-	-	-	-	-	-
4	Bilans zamknięcia	-	86 487,28	2 076 399,47	584 759,20	54 148,56	2 801 794,51
5	Wartość netto na początek okresu	-	349 832,23	739 896,51	378 092,12	4 101,73	1 471 922,59
6	Wartość netto na koniec okresu	-	322 459,72	1 053 175,73	1 266 595,24	66 737,76	2 708 968,45

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

Wartość nie amortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów o podobnym charakterze

W 2020 r. wartość nie zamortyzowanych przez Grupę środków trwałych używanych na podstawie umów najmu wynosiła 1.266.595,24 zł.

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Nota Nr 3*Zmiany w stanie środków trwałych w budowie w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.*

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Nota Nr 4*Zmiany w stanie krótko- i długoterminowych aktywów finansowych w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.*

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Bilans otwarcia	-
2	Zwiększenia	2 417 873,17
a	zakup udziałów/akcji	545 000,00
b	zmiana sposobu konsolidacji spółki	1 782 660,66
c	zysk z udziałów w jedn.podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	90 212,51
d	inne	-
3	Zmniejszenia	468 813,46
a	sprzedaz udziałów/akcji	468 813,46
b	dokonanie odpisu aktualizującego wartości udziałów	-
c	umorzenie udziałów	-
4	Bilans zamknięcia	1 949 059,71

Nota Nr 4a*Zmiany w stanie innych długoterminowych rozliczeń międzyokresowych w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.*

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Bilans otwarcia	7 730 379,70
2	Zwiększenia	5 484 546,34
a	nakłady na nową technologię	5 484 546,34
b	nakłady na nową technologię GameInn	0,00
3	Zmniejszenia	8 814 830,64
a	zakończenie prac nad technologią GameInn	7 949 836,90
b	korekty związane ze zmianą sposobu konsolidacji spółki	864 963,09
c	pozostałe	30,65
4	Bilans zamknięcia	4 400 095,40

Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość zapasów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Bilans otwarcia	3 999 033,05
2	Zwiększenia	454 751,11
a	Utworzenie odpisu aktualizującego produkty w toku	-
b	Utworzenie odpisu aktualizującego wyroby gotowe	454 751,11
3	Zmniejszenia	-
a	Wykorzystanie odpisu	-
b	Rozwiązanie odpisu	-
4	Bilans zamknięcia	4 453 784,16

Wyroby gotowe - gry/projekty

Lp.	Nazwa gry	Wartość na 31.12.2020	Wartość na 31.12.2019
1	Basement Brawl	32 193,41	127 953,44
2	Observer Switch	-	237 443,80
3	Layer of fear 2	-	234 947,14
4	Blair Witch	651 995,95	4 614 080,78
5	Layer of fear VR i iOS	47 434,09	387 720,11
7	Observer Remaster	3 570 683,70	-
8	Serial Cleaner - primary platforms	-	473 027,11
9	Serial Cleaner - secondary platforms	-	33 661,38
10	Ritual	446 578,35	1 521 030,82
11	Vampire	-	382 688,73
12	Paper Wars	-	264 132,12
13	Perception	-	10 910,83
14	Padre	394 390,91	413 900,27
15	Cathedral 3-D	76 509,46	-
16	Darq	406 922,58	-
	RAZEM	5 626 708,45	8 701 496,53

Produkcja w toku - gry/projekty

Lp.	Nazwa gry/projektu	Wartość na 31.12.2020	Wartość na 31.12.2019
1	Medium	24 533 106,08	9 171 483,66
2	Technologie w trakcie wytwarzania	-	654 623,33
3	Far Peak	-	569 434,98
4	Łyżwy/Ice Guard	-	164 116,38
5	Nowy projekt	2 197 352,57	3 671 536,91
6	Observer Remaster	-	48 000,00
7	Layer of fear (różne wersje)	290 584,24	227 805,04
8	Gra planszowa – Death TV	-	240 195,43
9	OSSTH	903 222,88	107 776,75
10	The Raid	61 777,05	-
11	Death of Rose	141 959,19	-
12	Pozostale	33 808,21	52 919,86
	RAZEM	28 161 810,22	14 907 892,34

Nota Nr 5**Należności krótkoterminowe**

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2020 r.			Stan na 31.12.2019 r.		
		wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
1	Należności od jednostek powiązanych, z tego:	-	-	-	-	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	-	-	-	-	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-	-	-	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-	-	-
b	inne	-	-	-	-	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 150,00	-	6 150,00	-	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	6 150,00	-	6 150,00	-	-	-
	-do 12 miesięcy	6 150,00	-	6 150,00	-	-	-
2	Należności od pozostałych jednostek, z tego:	7 905 482,91	1 340 389,85	6 565 093,06	6 728 029,89	821 370,43	5 906 659,46
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	3 616 154,72	42 485,14	3 573 669,58	3 570 900,82	80 958,84	3 489 941,98
	-do 12 miesięcy	3 616 154,72	42 485,14	3 573 669,58	3 570 900,82	80 958,84	3 489 941,98
	-powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-	-	-
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	4 091 219,79	1 186 276,66	2 904 943,13	2 732 574,76	572 798,92	2 159 775,84
c	inne	198 108,40	111 628,05	86 480,35	424 554,31	167 612,67	256 941,64
d	dochodzone na drodze sądowej	-	-	-	-	-	-
	RAZEM	7 911 632,91	1 340 389,85	6 571 243,06	6 728 029,89	821 370,43	5 906 659,46

Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. (wg tytułów należności)

Lp.	Tytuł	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług	w tym od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące należności pozostałe	w tym od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące należności z tytułu podatków	Razem odpisy aktualizujące należności krótkoterminowe
1	Bilans otwarcia	80 958,84	-	167 612,67	-	572 798,92	821 370,43
2	Zwiększenia	16 549,77	-	21 555,32	-	603 340,52	641 445,61
a	odpisów aktualizujących w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych	16 549,77	-	21 555,32	-	603 340,52	641 445,61
b	odpisów aktualizujących w ciężar kosztów finansowych	-	-	-	-	-	-
c	odpisów aktualizujących w wyniku przejęcia Spółki zależnej	-	-	-	-	-	-
3	Zmniejszenia	55 023,47	-	67 402,72	-	-	122 426,19
a	odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-
b	wykorzystanie odpisów	55 023,47	-	67 402,72	-	-	122 426,19
c	rozwiązanie odpisów	-	-	-	-	-	-
4	Bilans zamknięcia	42 485,14	-	121 765,27	-	1 176 139,44	1 340 389,85

Nota Nr 5a**Wartość udzielonych pożyczek krótkoterminowych jednostkom pozostałym w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2020**

Wartość pożyczek krótkoterminowych od jednostek powiązanych na dzień 31.12.2020 r. wynosi 106.155,01 zł.

Nota Nr 5b**Krótkoterminowe aktywa finansowe**

Krótkoterminowe aktywa finansowe to środki pieniężne o wartości 7.048.194,59 zł pozostające na 31.12.2020 w kasie i na rachunkach bankowych Grupy. Na dzień 31.12.2020 r. Grupa nie posiadała środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT.

Nota Nr 6**Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2020 r.	Stan na 31.12.2019 r.
	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów		
1	Licencje	17 025,40	-
2	Ubezpieczenie	66 554,54	21 331,52
3	Oplata - znak towarowy	40 946,71	56 353,72
4	Czynsz, abonamenty	23 592,99	87 616,11
	RAZEM	148 119,64	165 301,35

Nota Nr 7**Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostek grupy kapitałowej**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Nota Nr 8**Zobowiązania warunkowe**

W związku z umowami o udzielenie dotacji Grupa Bloober Team wystawiła weksle in blanco, które zabezpieczają należyte wykonanie umów na dotacje. Łąca wartość przyznanych dotacji wynosi 43.595.702,68 złotych.

W związku z trzema umowami leasingu Grupa wystawiła weksle in blanco o wartości 794.590,94 zł.

W związku z zawartymi umowami kredytowymi Grupa wystawiła weksle in blanco o wartości 2.790.000,00 zł.

Nota Nr 9**Dane o strukturze własności kapitału podstawowego (wg informacji ze strony www Spółki dominującej, dane na 28 kwietnia 2021 r.)**

Kapitał zakładowy spółki wynosi 176.729,90 złotych i składa się z: 1.020.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, 88.789 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, 222.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, 436.510 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 złotych każda.

Wszystkie akcje zostały opłacone gotówką.

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji na dzień 31.12.2020

Akcjonariusz	liczba akcji	wartość nominalna 1 akcji	Udział % w liczbie głosów	Udział % w kapitale zakładowym
Piotr Babieno	200 000	0,10	11,32%	11,32%
Rockbridge TFI S.A. (w tym Rockbridge Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Alpha Hedge)	423 983	0,10	23,99%	23,99%
Porozumienie Akcjonariuszy z dnia 17 grudnia 2020 r.: Zbigniew Kuc, Stanisław Kowalczyk, Dariusz Wazia, Paweł Molis, Daniel Guzik, Rafał Gaj, Krzysztof Mielczarek, Marzena Ulman, Jarosław Pietrzak	158 125	0,10	8,95%	8,95%
Pozostali	985 191	0,10	55,74%	55,74%
Razem	1 767 299		100%	100%

W grupie akcjonariuszy pozostających są wyłącznie akcjonariusze posiadający akcje o wartości mniejszej niż 5% kapitału

Zmiany w kapitale zapasowym i rezerwowym

W roku 2020 kapitał zapasowy został zwiększony o zysk z lat ubiegłych w wysokości 2.987.582,86 zł i osiągnął wartość 18.788.983,38 zł. ustanowioną poprzez uchwałę zgromadzenia akcjonariuszy.

Kapitał rezerwowo został zmniejszony o 3.048.490,43 zł w wyniku skupu akcji własnych przeznaczonych pod programy motywacyjne dla pracowników. Wartość kapitału rezerwowego na dzień 31.12.2020 r. wynosi 6.988.761,95 zł. Grupa zaprezentowała ujemną różnicę na zbyciu akcji własnych w kapitale rezerwowym wydzielonym z kapitału zapasowego zgodnie z art. 36 a Ustawy o rachunkowości.

Nota Nr 9a**Udziały własne**

Na dzień 31.12.2020 r. Bloober Team Spółka Akcyjna posiada udziały własne w wysokości 102.956,38 zł.

W 2020 r. Spółka rozpoczęła realizację Programu Motywacyjnego obowiązującego w okresie od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2022 r. (Program Motywacyjny został zmieniony uchwałą zgromadzenia akcjonariuszy z dnia 8 grudnia 2020 r). Spółka nabyła 17 976 akcji własnych Spółki i złożyła dyspozycje sprzedaży 17 396 akcji własnych dla osób uprawnionych wchodzących w skład kluczowych pracowników Spółki po cenie określonej zgodnie z regulaminem Programu.

Na dzień 31.12.2020 r. Spółka w ramach programu motywacyjnego sprzedała osobom uprawnionym łącznie 17 396 akcji własnych Spółki stanowiących ok. 0,98% kapitału zakładowego Spółki. Pozostała część skupionych akcji (580 akcji) o wartości 102.956,38 zł. została przeznaczona do sprzedaży w kolejnych latach.

Nota Nr 10***Proponowany podział zysku***

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

Nota Nr 11***Zmiany w stanie pozostałych rezerw krótkoterminowych***

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Bilans otwarcia	1 300 602,07
2	Zwiększenia	1 414 209,07
a	Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	29 400,00
b	Rezerwa na koszty wynagrodzeń	971 385,07
c	Rezerwa na koszty na przełomie roku	413 424,00
3	Zmniejszenia	1 055 594,66
a	Wykorzystanie rezerwy na koszty badania sprawozdania finansowego	41 200,00
b	Wykorzystanie rezerwy na koszty wynagrodzeń	970 808,00
c	Zmiana sposobu konsolidacji spółki	43 586,66
4	Bilans zamknięcia	1 659 216,48

Wykaz zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek

Na kwotę 675.000 zł długoterminowych kredytów składa się część długoterminowa kredytu zaciągniętego w Alior Bank SA -kredyt nieodnawialny, część długoterminowa 675.000 zł.

Wykaz zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Na kwotę 2.126.495,60 zł krótkoterminowych kredytów składają się kredyty zaciągnięte w:

- Alior Bank SA -kredyty nieodnawialne, część krótkoterminowa 1.050.000 zł,
- Bank Handlowy SA - kredyt odnawialny, kwota 750.000,00 zł,
- Alior Bank SA - kredyt w rachunku bieżącym, kwota 168.693,93 zł (termin spłaty kredytu w rachunku bieżącym został ustalony na dzień 2022-03-01) oraz
- zobowiązanie z tytułu wykorzystania limitu kart kredytowych w wysokości 157.344,32 zł. zł
- pozostałe zobowiązania w kwocie 457,35 zł

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Nota Nr 11a**Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym umową okresie spłaty**

Lp.	Tytuł według pozycji bilansu	Stan na 31.12.2020 r.				Stan na 31.12.2019 r.			
		do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat	do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-
a	kredyty i pożyczki	-	-	-	-	-	-	-	-
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-
c	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-
d	inne	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek	1 301 718,65	1 485 496,62	-	-	778 765,21	409 920,52	-	-
a	kredyty i pożyczki	900 000,00	675 000,00	-	-	400 000,00	150 000,00	-	-
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-
c	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego	401 718,65	810 496,62	-	-	378 765,21	259 920,52	-	-
d	inne	-	-	-	-	-	-	-	-
	RAZEM	1 301 718,65	1 485 496,62	-	-	778 765,21	409 920,52	-	-

Nota Nr 12

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)**Krótkoterminowe**

Lp.	Rozliczenie międzyokresowe przychodów	Stan na 31.12.2020 r.	Stan na 31.12.2019 r.
1	Przychody przyszłych okresów	22 455 270,14	4 033 539,43
	Dotacja otrzymana w ramach programu "Bon na innowacje" na sfinansowanie zakupu systemu informatycznego	-	15 000,00
	Dotacja projekt 1.2.2	255 551,51	-
	Nadwyżka wartości nominalnej nabytej wierzytelności ponad cenę nabycia	2 300,00	2 300,00
	Dotacja do projektu GameInn (Produkcja)	1 132 315,60	-
	Dotacja projekt DUM SPIRO	7 327,28	254 418,40
	Dotacja projekt Infrastruktura MCP 3.3.4 i działanie 2.2	4 974 828,88	584 820,68
	Dotacja do projektu GameInn (Technologia)	1 513 364,13	3 123 980,35
	Dotacja z MKiDN	53 020,00	53 020,00
	Dotacja do projektu Medium POIR (Technologia)	2 224 392,59	-
	Przychody z przedsprzedaży	589 248,79	-
	Przychody ze sprzedaży dotyczące przyszłych okresów	11 702 921,37	-
2	Rozliczenie międzyokresowe kosztów bierne	-	-
	Rezerwa na wynagrodzenia prowizyjne	-	-
	RAZEM	22 455 270,14	4 033 539,43

Długoterminowe

Lp.	Rozliczenie międzyokresowe przychodów	Stan na 31.12.2020 r.	Stan na 31.12.2019 r.
1	Przychody przyszłych okresów	12 554 511,03	16 981 029,61
	Dotacja do projektu Patent Plus	-	243 544,69
	Dotacja do projektu GameInn (Produkcja)	694 228,00	-
	Dotacja do projektu Media Desk	-	638 844,00
	Dotacja do projektu Medium POIR (Technologia)	3 336 588,88	4 678 592,78
	Dotacja projekt Infrastruktura MCP	-	558 100,50
	Premia inwestycyjna z tytułu ulgi B+R	445 422,17	402 274,89
	Dotacja do projektu GameInn	4 046 171,97	5 976 608,25
	Dotacja projekt 1.2.1	4 032 100,00	4 032 100,00
	Dotacja projekt 1.2.2	-	450 964,50
	RAZEM	12 554 511,03	16 981 029,61

Nota Nr 13

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów - struktura rzeczowa

Lp.	Tytuł	01.01.2020 -31.12.2020	01.01.2019 -31.12.2019
1	<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności), w tym:</i>	<i>31 395 867,45</i>	<i>19 178 501,00</i>
	wyroby gotowe	-	-
	gry	31 346 011,42	19 178 501,00
	pozostałe usługi	49 856,03	-
2	<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności), w tym:</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
	towary	-	-
	materiały	-	-
	RAZEM	31 395 867,45	19 178 501,00

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów - struktura terytorialna

Lp.	Tytuł	01.01.2020 -31.12.2020	01.01.2019 -31.12.2019
	<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	<i>31 395 867,45</i>	<i>19 178 501,00</i>
	kraj	117 023,88	167 017,40
	zagranica	31 278 843,57	19 011 483,60
	RAZEM	31 395 867,45	19 178 501,00

Nota Nr 14

Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Tytuł	01.01.2020 -31.12.2020	01.01.2019 -31.12.2019
1	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	731,71
a	środków trwałych	-	731,71
2	Dotacje	2 573 030,33	2 332 677,37
3	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 081,11	-
4	Pozostałe, w tym:	255 902,58	1 053 765,49
a	rozwiązanie odpisów aktualizujących zapasy	117 000,00	807 517,86
b	rozwiązanie utworzonych rezerw	-	-
c	pozostałe	138 902,58	246 247,63
	RAZEM	2 836 014,02	3 387 174,57

Nota Nr 15

Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Tytuł	01.01.2020 -31.12.2020	01.01.2019 -31.12.2019
1	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
2	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 087 885,46	1 035 689,58
a	należności z tytułu dostaw i usług	8 238,51	57 309,45
b	pozostałych należności	-	82 825,93
c	zapasów	454 751,11	519 882,60
d	należności z tytułu podatków	624 895,84	375 671,60
e	innych aktywów	-	-
3	Pozostałe, w tym:	25 654,91	314 368,66
a	koszty składek członkowskich i opłat KNF	-	13 146,00
b	kary	-	138 697,90
c	spisanie pożyczek	-	5 580,85
d	pozostałe	25 654,91	57 066,83
e	wynik spółki BTNA z lat ubiegłych	-	99 877,08
	RAZEM	1 113 540,37	1 350 058,24

Nota Nr 16

Odsetki i inne przychody finansowe w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Lp.	Tytuł	01.01.2020 -31.12.2020
1	Odsetki	2 480,03
a	odsetki od lokat bankowych	-
b	Odsetki od udzielonych pożyczek	2 480,03
2	Zyski ze zbycia inwestycji	-
2	Pozostałe, w tym:	8 626,03
a	nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	5 815,52
b	pozostałe	2 810,51
RAZEM		11 106,06

Nota Nr 17

Koszty finansowe - odsetki w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Koszty z tytułu odsetek w danym roku obrotowym			
		Razem odsetki naliczone oraz zapłacone	Odsetki naliczone lecz nie zapłacone		
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
1	Zobowiązania przeznaczone do obrotu	-	-	-	-
2	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	169 265,20	-	-	-
	<i>kredyty</i>	<i>127 477,23</i>	-	-	-
	<i>leasing</i>	<i>36 826,61</i>	-	-	-
	<i>dłużne papiery wartościowe</i>	-	-	-	-
	<i>zobowiązania z tytułu dostaw i usług</i>	<i>4 746,81</i>	-	-	-
	<i>zobowiązania pozostałe</i>	<i>214,55</i>	-	-	-
3	Długoterminowe zobowiązania finansowe	-	-	-	-
	<i>kredyty i pożyczki</i>	-	-	-	-
	<i>dłużne papiery wartościowe</i>	-	-	-	-
	<i>zobowiązania finansowe inne</i>	-	-	-	-
4	Inne pasywa	-	-	-	-
RAZEM		169 265,20	-	-	-

Inne koszty finansowe

Lp.	Tytuł	01.01.2020 -31.12.2020
1	Odpisy aktualizujące	1 250,00
	odpis aktualizujący wartość udziałów	1 250,00
2	Pozostałe, w tym:	751 628,85
a	nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	662 813,64
b	provizja od kredytu	69 288,23
c	inne	19 526,98
RAZEM		752 878,85

Nota Nr 18

Podatek dochodowy

Lp.	Tytuł	01.01.2020 r. -31.12.2020 r.	01.01.2019 r. -31.12.2019 r.
A.	Zysk(strata) brutto	11 518 387,31	4 296 854,60
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice)	-	-
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	530 864,45	2 267 233,00
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach lat ubiegłych	175 396,09	-
E.	Koszty NKUP (trwale różnice)	518 113,49	710 878,02
F.	Koszty NKUP w bieżącym roku	2 945 812,35	3 565 084,93
G.	Koszty KUP w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	8 064 795,20	628 990,60
	Dochód	6 562 049,59	5 676 593,95
H.	Strata z lat ubiegłych	143 487,00	216 006,54
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	- 4 211 999,15	- 2 976 234,10
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	2 206 563,44	2 484 353,31
K.	Podatek dochodowy	445 699,70	526 525,74

Nota Nr 18a**Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Lp.	Tytuł ujemnych różnic przejściowych	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na 31.12.2020 r.	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na 31.12.2019 r.
		stan na 31.12.2020 r.	stawka podatku		stan na 31.12.2019 r.	stawka podatku	
1	Odniesionych na wynik finansowy	5 627 206,61		1 069 169,26		5 202 856,75	1 056 663,35
a	Rezerwy krótkoterminowe	1 659 216,48	19%	315 251,13		1 244 515,41	236 457,93
b	Należności z tytułu dostaw i usług - pozostałe jednostki	124 563,33	19%	23 667,03		163 037,03	30 977,04
c	Długoterminowe aktywa finansowe - udziały i akcje	275 850,00	19%	52 411,50		274 600,00	52 174,00
d	Produkty gotowe i produkcja w toku	3 426 848,24	19%	651 101,17		3 351 731,24	636 828,94
e	Należności od pozostałych jednostek - inne	100 209,95	19%	19 039,89		166 612,67	31 656,41
f	Zobowiązania z tytułu składek ZUS	40 518,61	19%	7 698,54		2 360,40	448,48
g	Rezerwy krótkoterminowe	-	9%	-		56 086,66	5 047,80
h	Zobowiązania z tytułu składek ZUS	-	9%	-		580,43	52,24
i	Produkty gotowe i produkcja w toku	-	9%	-		274 970,73	24 747,37
j	Strata podatkowa do odliczenia	-	9%	-		72 200,76	6 498,07
k	Ulga B+R za 2019 do rozliczenia	-	9%	-		353 056,37	31 775,07
	Odniesionych na kapitał własny	-		-		-	-
	RAZEM	5 627 206,61	X	1 069 169,26		5 202 856,75	1 056 663,35
	odpis aktualizujący wartość aktywa						
	wartość netto aktywów z tytułu podatku odroczonego wykazanych w bilansie			1 069 169,26			1 056 663,35

Zmiany w stanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Bilans otwarcia	1 056 663,35
2	Zwiększenia	-
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	100 552,99
b	w korespondencji z kapitałami	-
3	Zmniejszenia	88 047,08
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	88 047,08
b	w korespondencji z kapitałami	-
4	Bilans zamknięcia	1 069 169,26

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Grupa w okresie sprawozdawczym utworzyła rezerwę na odroczonego podatek dochodowy w wysokości 1.258.724,18 zł.

Rezerwa ta została utworzona na wartość netto zakończonych przez Grupę w roku 2020 r. prac rozwojowych, która to wartość na dzień 31.12.2020 r. wynosi 6.624.864,08 zł. Technologia ta dla celów podatkowych nie stanowi kosztu uzyskania przychodu, natomiast bilansowo jest ujęta jako wartość niematerialna i prawna i amortyzowana metodą liniową przez okres 5 lat.

Nota Nr 19**Informacja o działalności zaniechanej lub przewidzianej do zaniechania**

W okresie 01.01.2020 - 31.12.2020 w Grupie Bloober Team SA nie nastąpiło zaniechanie działalności i nie są przewidywane zaniechania działalności w 2021 roku.

Nota Nr 20**Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe**

Lp.	Tytuł	poniesione w bieżącym okresie	planowane do poniesienia
1	Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	17 543 793,34	14 032 100,00
a	w tym na ochronę środowiska		

Nota Nr 21**Kursy przyjęte do wyceny aktywów i pasywów w walutach obcych**

Lp.	Tytuł	31.12.2020 r.	31.12.2019 r.
1	kurs EUR/PLN	4,6148	4,2585
2	kurs USD/PLN	3,7584	3,7977
3	kurs GBP/PLN	5,1327	4,9971

Nota Nr 22**Zatrudnienie**

Lp.	Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w 2020 roku
1	Pracownicy ogółem, z tego:	36,44
a	- na stanowiskach robotniczych	0
b	- umysłowi	36,44

Nota Nr 23**Wynagrodzenia dla Członków Zarządu i organów nadzoru jednostki dominującej**

Lp.	Wynagrodzenia w 2019 roku	Wartość w tys. zł
1	Zarząd	1 909
2	Rada nadzorcza	42

Nota Nr 24**Pożyczki dla członków Zarządu i organów nadzoru**

Nie wystąpiły pożyczki oraz świadczenia o podobnym charakterze dla członków Zarządu i Rady Nadzorczej.

Nota Nr 25**Znaczące zdarzenia lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym**

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia lat ubiegłych, które powinny zostać ujęte w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy.

Nota Nr 26**Znaczące zdarzenia po dacie bilansu**

Nie wystąpiły.

Nota Nr 27**Zmiany zasad rachunkowości w roku obrotowym**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Nota Nr 28**Porównywalność sprawozdań finansowych**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Nota Nr 29**Informacja o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

Wykaz spółek, w których jednostka posiada 20% udziałów

Nazwa spółki, siedziba	wartość % posiadanych udziałów	Zysk/strata netto za bieżący rok obrotowy	Kapitały własne
Digital Games Services Sp.zo.o. w likwidacji, Kraków	100,00%	- -	448 843,71
Neuro-Code Sp.zo.o. w likwidacji, Kraków	100,00%	- -	687 597,87
Freeky Games Sp.zo.o. w likwidacji, Kraków	100,00%	- -	49 666,60
iPlacement Sp.zo.o. w likwidacji, Kraków	100,00%	- -	1 826,60
Bloober Team NA Inc., Palo Alto	100,00%	878 518,97	1 285 134,78
Feardemic Sp.zo.o., Kraków	100,00%	- 574 667,97	- 1 742 540,94
Fearful Entertainment S.A., Gdynia	45,00%	- 1 000,00	99 000,00
Satus Games Sp. z o.o.- Alternatywna spółka inwestycyjna - Spółka	43,39%	- 15 054,28	1 121 617,45
Draw Distance S.A., Kraków	34,98%	635 644,95	3 749 813,86

W 2020 r. miała miejsce sprzedaż akcji spółki powiązanej Draw Distance S.A. W związku z rzeczoną transakcją, udział spółki Bloober Team S.A. w kapitale spółki Draw Distance S.A. zmniejszył się do poziomu 34,98%, a co za tym idzie spółka Draw Distance S.A. nie jest już spółką zależną konsolidowaną metodą pełną, lecz spółką stowarzyszoną konsolidowaną metodą praw własności. Wyniki spółki Draw Distance S.A. osiągnięte do dnia powyższej zmiany, podlegają konsolidacji, a rozliczenie zmiany metody konsolidacji tej spółki zostało uwzględnione w wyniku w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy wraz z zyskiem ze zbycia akcji

Nota Nr 30**Charakter i cel gospodarczy nieodzwoiercedlonych w bilansie umów, w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki np. (jednostki celowościowe, leasing operacyjny, outsourcing)**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanimi oraz innymi osobami powiązanimi na warunkach odmiennych od warunków rynkowych

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

Nota Nr 31**Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych**

Lp.	Tytuł	01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 -31.12.2019 r.
1	Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - Zmiana stanu zapasów	- 10 158 863,39	- 2 829 414,79
	-bilansowa zmiana stanu zapasów	- 10 158 863,39	8 090 408,11
	-zmiana stanu zapasów - nakłady na prace rozwojowe	-	- 10 919 822,90
2	Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	8 581 890,10	- 9 157 886,55
	-bilansowa zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	17 695 596,31	2 434 945,91
	-dotacje otrzymane	- 5 783 452,56	- 11 592 832,46
	-nakłady na prace rozwojowe zakończone w 2020 r.	- 7 949 836,90	-
	-nakłady na prace rozwojowe poniesione w 2020 r.	4 619 583,25	-
3	Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej- wpływy	5 783 452,56	11 592 832,46
	-inne wpływy finansowe (wpływy z dotacji)	5 783 452,56	11 592 832,46

W rachunku przepływów pieniężnych pozycja "Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych" została pomniejszona o wartość zakończonych prac badawczo, które w bilansie w roku 2019 zostały zaprezentowane jako długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, natomiast w roku 2020 prace te zostały ukończone i doprowadziły do powstania nowej technologii.

W pozycji "Inne wpływy finansowe" w przepływach środków pieniężnych z działalności finansowej zostały zaprezentowane otrzymane dotacje na prace badawczo-rozwojowe, które w bilansie prezentowane są w rozliczeniach międzyokresowych przychodów.

W pozycji "Pozostałe korekty" w kwocie 2.910.147,68 zł. w przepływach środków pieniężnych z działalności operacyjnej została zaprezentowana korekta związana ze zmianą sposobu konsolidacji spółki zależnej.

Nota Nr 32

Instrumenty finansowe

Tytuł	Stan na 31.12.2020 r.	Stan na 31.12.2019 r.
Aktywa finansowe	10 814 499,53	11 251 502,97
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	-	-
Pożyczki i należności, w tym:	10 814 499,53	11 251 502,97
- środki pieniężne i ich ekwiwalenty	7 048 194,59	7 504 619,35
- należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	3 660 149,93	3 746 883,62
- pożyczki udzielone	106 155,01	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-
Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	-	-
Instrumenty pochodne zabezpieczające	-	-
Zobowiązania finansowe	10 153 056,77	7 415 040,70
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	-	-
Zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, w tym:	-	-
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	6 139 345,90	3 039 038,56
- zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 212 215,27	638 685,73
- kredyty bankowe i pożyczki	2 801 495,60	3 737 316,41
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-
Instrumenty pochodne zabezpieczające	-	-

Szczegółowy wykaz kredytów bankowych

Bank	Rodzaj kredytu	Data spłaty	Oprocentowanie	Saldo na dzień 31.12.2020 r.
Alior Bank SA	kredyt w rachunku bieżącym	01.03.2022	WIBOR 3M + marża banku	168 693,93
Alior Bank SA	nieodnawialny na finansowanie bieżącej działalności	09.03.2021	WIBOR 3M + marża banku	150 000,00
Alior Bank SA	nieodnawialny na finansowanie bieżącej działalności	31.08.2022	WIBOR 3M + marża banku	1 575 000,00
Bank Handlowy w Warszawie SA	kredyt odnawialny	08.07.2021	WIBOR 1M + marża banku	750 000,00
Alior Bank SA	karta kredytowa	nie dotyczy	nie dotyczy	157 344,32

Czynniki ryzyka i zagrożeń

Ryzyko/zagrożenie związane z epidemią koronawirusa COVID-19

W 2020 r. powstało nowe ryzyko dla działalności Grupy w postaci epidemii koronawirusa COVID-19.

Grupa spodziewa się, że skutki koronawirusa COVID-19 będą miały nieznaczny wpływ na jej działalność i wyniki finansowe w kolejnych latach. Grupa podjęła czynności mające na celu zminimalizowanie zagrożenia dla swoich pracowników i w roku 2020 większość prac było realizowanych w trybie pracy zdalnej. Praca zdalna, jak i sytuacja, w której część pracowników przebywa na szpitalach opiekuńczych, powoduje, że niektóre z procesów zarówno administracyjnych, jak i produkcyjnych wydłużają się albo są bardziej czasochłonne. Warto zaznaczyć, że ze względu na pandemię oraz optymalizację kalendarza wydawniczego w odniesieniu do tytułów konkurencyjnych, Grupa podjęła decyzję o nieznacznej zmianie daty światowej premiery gry „The Medium” na dzień 28 stycznia 2021 r. Grupa działa w branży, która pozwoliła jej nieprzerwanie funkcjonować podczas pandemii i dotychczas pandemia nie miała negatywnego przełożenia na obraz wyników finansowych.

Ryzyko/zagrożenie wahań kursów walut

Z uwagi na działalność na rynku międzynarodowym oraz dystrybucję produktów w walutach obcych, znaczącym zagrożeniem są wahania kursów walut, które mogą implikować utratę wartości środków pieniężnych przy operacjach przewalutowania. Grupa ponosi koszty wytworzenia produktów w PLN, natomiast zdecydowana większość przychodów realizowana jest w walutach obcych, głównie USD. Sposobem zabezpieczenia przed skutkami tego zjawiska jest wybieranie do realizacji projektów o oczekiwanych wysokich poziomach rentowności, co powinno przełożyć się na osiągnięcie satysfakcjonującej rentowności nawet przy założeniu niekorzystnych tendencji na rynku walutowym. Ponadto Emitent prowadzi rachunki w walutach obcych i podczas dokonywania płatności za usługi, licencje i sprzęt z kontrahentami zagranicznymi rozlicza się w walucie obcej, obniżając ekspozycję netto na ryzyko walutowe.

Ryzyko/zagrożenie utraty płynności

Zagrożenie utraty płynności finansowej istnieje w związku z wahaniami koniunktury, zmianami w popycie na produkty Grupy oraz długimi terminami rozliczenia sprzedaży i płatności przez kontrahentów charakterystycznymi na rynku gier. Aby zagrożenie to zminimalizować Grupa prowadzi działania produkcyjne nowych tytułów, aktywnie śledzi bieżące trendy i w oparciu o nie dokonuje rozwoju swoich dotychczasowych produktów. Dodatkowo Grupa prowadzi intensywne działania handlowe w celu nawiązania nowych kontaktów i nawiązania wartościowej współpracy. W perspektywie roku, licząc od dnia sporządzenia sprawozdania z działalności nie istnieje ryzyko istotnych zakłóceń przepływów środków pieniężnych oraz utraty płynności finansowej.

Ryzyko/zagrożenie kredytowe

Zagrożenie kredytowe w Grupie może przybrać formę niewypłacalności kontrahenta - częściowej lub całkowitej, jak też istotnych opóźnień w zapłacie należności Grupy. Grupa stara się ryzyko to minimalizować nawiązując współpracę z wiarygodnymi kontrahentami, w większości stanowiącymi duże, międzynarodowe firmy.

Nota Nr 33***Możliwość kontynuacji działalności***

Zarząd Grupy kapitałowej nie stwierdza przesłanek mogących mieć wpływ na zagrożenie kontynuacji działalności spółek wchodzących w skład grupy kapitałowej w ciągu najbliższego roku licząc od daty sporządzenia sprawozdania finansowego.

Nota Nr 34***Łączenie spółek***

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna.

Nota Nr 35***Wynagrodzenie biegłego rewidenta***

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za zbadanie rocznego sprawozdania finansowego jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Bloober Team S.A. wynosi 42.000 zł + podatek VAT.

Kraków, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Piotr Babieno

PREZES ZARZĄDU

Konrad Rekić

CZŁONEK ZARZĄDU

Mateusz Lenart

CZŁONEK ZARZĄDU

Paulina Dziedzic

GLÓWNA KSIĘGOWA